	ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
ĐOÀN KHOA …

BCH CHI ĐOÀN …

( ( (
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2011


PHIẾU ĐĂNG KÝ 
CHƯƠNG TRÌNH RÈN LUYỆN ĐOÀN VIÊN NĂM HỌC 2010 – 2011
Thời gian thực hiện: Từ tháng 11 năm 2010 đến tháng 04 năm 2011
Họ và tên: 


MSSV: 
Ngày vào Đoàn:………………………
Chức vụ Đoàn (nếu có): 

I. CÁC TIÊU CHÍ  RÈN LUYỆN:

	Tiêu chí
	Các hoạt động tham gia
	Thời gian

	1. 
	 
	 

	2. 
	 
	 

	3. 
	 
	 

	4. 
	 
	 

	5. 
	 
	 


II. CÁC TIÊU CHÍ  HÀNH ĐỘNG:
	Tiêu chí
	Các hoạt động tham gia
	Thời gian

	1. 
	 
	 

	2. 
	 
	 

	3. 
	 
	 

	4. 
	 
	 

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	 
	 

	Ngày      tháng      năm 2011

TM. BCH CHI ĐOÀN

Bí thư


	Ngày      tháng      năm 2011

Người đăng ký 
(Ký ghi rõ họ tên)



Ghi chú: các tiêu chí rèn luyện 1,2,3,…. tương ứng với các tiêu chí theo hướng dẫn rèn luyện Đoàn viên năm học 2010 – 2011 của Đoàn trường 
